川康发 〔zO⒛ 〕ZG号

关于筹备建立四川省康复医学会智能康复专

业委员会的通知
四川省康复医学会系省一级、sA级 学会。为引领、推动全川

康复医学事业发展、康复学科平台建设,发挥着举足轻重的作用。

随着社会进步和学科发展,AI+康复医疗即研究开发模拟、延伸和

扩展人工智能理论、方法、技术与应用新技术,为 以功能障碍为

核心的康复医疗提出了新课题,注入了新活力。为积极推进 AI康

复医疗工作开展,拟成立四川省康复医学会智能康复专业委员会

筹各组,在学会秘书处领导下开展工作。现将有关事项通知如下 :

一、筹备组人员组成 :

组 长:程 洪 教授 电子科技大学机器人研究中心主任

副组长:兰  海 主任医师 成都大学附属医院

成 员:魏 全 主任医师 四川大学华西医院

钟建国 主任医师 成都医学院第二附属医院

郭 庆 教授   电子科技大学

俞 阳 主任医师 四川省人民医院

王 强 主任医师 成都体育学院附属医院

王 东 博士 成都大学附属医院

尹 康 博士 电子科技大学机器人研究中心

刘 杰 高级工程师 四川千里倍益康医疗科技股

份有限公司

马健兵 教授 长江学者、成都信息工程大学计算机

学院院长

二、主要任务 :

1、 征集委员:按照权威性、代表性和个人积极性向各单位

征集委员候选人。

2、 学术交流:以 主旨报告、专家讲座、交流互动等方式 ,

召开会议。

3、 邀约厂商参与并提供资助。

三、名额分配:请贵单位推荐智能康复专委会委员候选人

⊥名。请填写 《委员候选人推荐表》,加盖单位公章后,以 PDF格

式发至邮箱 (133457σ 55@qq。∞m),原件开会时交会务组。推

荐表可在学会网站下载 (www。 scarm。 org。 cn)。

四、会员注册:任职委员须首先取得会员资格,承认学会章

程 ,注 册 并按 期 缴 纳 个 人 会 费 。 电脑 登 陆 学 会 网站
(www。 scarm。 org。 cn)→点击会员之家→立即注册→填写资料提交

→待学会审核通过→生成支付二维码→手机扫码缴费→电子会

员证。

五、截止日期:zO⒛年6月 18日 ,逾期视为自动放弃。专委

会拟于⒛⒛年6月 内成立 (以 正式通知为准 )。

六、联系方式 :

成都大学附属医院      王东

电子科技大学机器人研究中心 尹康

四川省康复医学会      曾伟

1598283950O

15198058741